
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
t.j. z dnia 2024.10.03 ) oraz art. 5, art. 72, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j. z dnia 2024.10.16) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XII/107/24 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Warka na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 135 397 552,35 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 110 424 679,88 zł, 

b) majątkowe w kwocie 24 972 872,47 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 
6 520 599,03 zł.”. 

2. W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 148 598 562,76 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 109 996 498,09 zł, 

b) majątkowe w kwocie 38 602 064,67 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 
6 520 599,03 zł.”. 

§ 2. 1) Tabela Nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie ze zmianami określonymi w „Wykazie zmian Nr 1 – 
Wydatki” do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 1 - Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Daniel Bugała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6204



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 413 827,30 2 248 827,30 2 125 827,30 1 052 741,57 1 073 085,73 30 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 827,30 2 248 827,30 2 115 827,30 1 052 741,57 1 063 085,73 40 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

2 307 610,73 2 192 610,73 2 069 610,73 1 002 800,00 1 066 810,73 30 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 307 610,73 2 192 610,73 2 059 610,73 1 002 800,00 1 056 810,73 40 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 000,00 582 000,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 598 562,76 94 174 092,09 57 119 292,83 37 054 799,26 6 551 800,00 7 897 673,00 372 933,00 0,00 1 000 000,00 38 602 064,67 37 752 064,67 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 598 562,76 94 164 092,09 57 119 292,83 37 044 799,26 6 561 800,00 7 897 673,00 372 933,00 0,00 1 000 000,00 38 602 064,67 37 752 064,67 0,00po zmianach 9 114 767,04 850 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 114 767,04 850 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Tabela Nr 1 - Wykaz zmian Nr 1 – WYDATKI

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6204



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki 2 011 800,00 0,00 1 815 073,10

1 600 60014 6300 Powiat Grójecki 1 595 073,10

2 750 75020 2710 Powiat Grójecki 140 000,00

3 751 75411 6170 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

4 801 80115 2710 Powiat Grójecki 10 000,00

5 801 80120 6300 Powiat Grójecki 10 000,00

6 851 85111 6300 Powiat Grójecki 30 000,00

7 921 92105 2480 Dworek na Długiej 1 380 000,00

8 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Warce
631 800,00

Nazwa zadania 3 700 000,00 0,00 1 554 900,00

1 010 01009 2830
Prace remontowe realizowane przez spółki 

wodne
20 000,00

2 630 63003 2360

rozpowszechnianie turystyki i walorów 

turystycznych Gminy Warka, organizacja 

imprez turystyczno-krajoznawczych

10 000,00

3 754 75412 2820

OSP Gąski na dofinansowanie zadania 

„Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP Gąski

10 000,00

4 754 75412 2820

OSP Piaseczno na dofinansowanie zadania 

„Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

Piaseczno”

10 000,00

5 754 75412 2820

OSP Michalczew na dofinansowanie zadania 

„Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 

prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zagrożeń na potrzeby OSP 

Michalczew”

10 000,00

6 754 75412 2820

OSP Michałów Dolny na dofinansowanie 

zadania „Zakup sprzętu i wyposażenia 

służącego do prowadzenia akcji 

ratowniczych i usuwania skutków zagrożeń 

na potrzeby OSP Michałów Dolny”

10 000,00

7 754 75412 6230 OSP Nowa Wieś - Budowa garażu 115 000,00

8 801 80104 2540

prowadzenie niepublicznych placówek 

przedszkolnych - Niepubliczne przedszkole 

Kubusiowe Przedszkole

1 800 000,00

9 801 80104 2540

prowadzenie niepublicznych placówek 

przedszkolnych - Niepubliczne przedszkole 

Calineczka

200 000,00

10 801 80104 2540

prowadzenie niepublicznych placówek 

przedszkolnych - Niepubliczne przedszkole 

Mały Miś

1 200 000,00

11 801 80149 2540

prowadzenie niepublicznych placówek 

przedszkolnych - Niepubliczne przedszkole 

Mały Miś

400 000,00

12 801 80149 2540

prowadzenie niepublicznych placówek 

przedszkolnych Niepubliczne przedszkole 

Kubusiowe Przedszkole

100 000,00

13 851 85154 2360
profilaktyka alkoholowa wśród dzieci i 

młodzieży
300 000,00

14 921 92105 2360

Realizacja zadań z zakresu kultury, ochrony 

dóbr kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 

współtworzenie uroczystości 

okolicznościowych na terenie gminy Warka

30 000,00

15 921 92120 6570
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 

Parafia pw. Św. Mikołaja Biskupa w Warce
739 900,00

16 926 92695 2360
rozpowszechnianie sportu wśród dzieci i 

młodzieży
300 000,00

5 711 800,00 0,00 3 369 973,10

Załącznik nr 1

Lp.

Ogółem

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki nie należace do 

sektora finansów 

publicznych

Plan dotacji udzielanych w 2025 r. z budżetu Gminy Warka podmiotom należącym i nie należacym 

do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Treść§RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6204


	UCHWAŁA NR XVIII/144/25 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2



	§ 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-30T11:25:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




